
51ZDRAVÍ   06/2024

Pro lepší ŽIVOT
Česká společnost AnyoneGo se zabývá výrobou 
3D tištěných pomůcek pro handicapovaná zví-
řata, jejichž kvalita života je snížena v důsledku 
zranění či onemocnění pohybového aparátu. 
Invalidní vozíky, protézy či ortézy na míru 
pomáhají nejen domácím mazlíčkům, ale třeba 
i pštrosům a ovcím. Více na anyonego.com/cs. 

Proč chránit MOKŘADY
Protože jsou nenahraditelným, a zároveň nejohro-
ženějším ekosystémem na světě. Přitom se podílejí 
na koloběhu vody v přírodě, pohlcují oxid uhličitý 
z ovzduší, pozitivně ovlivňují podnebí a poskytují 
domov a ochranu vzácným druhům rostlin a živočichů. 
Mapu mokřadů u nás a další informace najdete na 
mokrady.ochranaprirody.cz. 

Fo
to

: S
hu

tte
rs

to
ck

 a
 a

rc
hi

v 
fir

em

Eco-friendly  
STAVEBNICE
Český výrobce her a hraček EFKO-karton před-
stavil udržitelnou řadu stavebnic ECO Roto. Čtyři 
tematické eko stavebnice jsou vyrobené z pečlivě 
vybraných materiálů šetrných k přírodě a jsou 
skvělými pomocníky pro rozvoj jemné motoriky 
a fantazie předškoláků.  
Koupíte na https://eshop.efko.cz. 

MELICHAR – BATERIE
Pod Strašnickou vinicí 3a, Praha 10

Nakupujte v e-shopu:
www.himalaj.cz

BATERIE DO 
NASLOUCHADEL
Specializovaná prodejna 
a zásilková služba
•  Pro naslouchadla a sluchové 

procesory všech značek
•  Velký výběr kvalitních Widex baterií, 

filtrů, vysoušení a čištění
•  Dopravné od 29 Kč u objednávek 

v e-shopu www.himalaj.cz
•  Na prodejně v Praze-Strašnicích 

nakoupíte za ceny e-shopu

Inzerce




